†

†

† N. tit. S. Mariæ Transtiberim Card. Ludovisius.

† Alderanus tit. S. Praxedis Card. Cybo.

† Federicus tit. S. Petri in Vinculis Card. Sfortia.

† Benedictus tit. S. Onuphrii Card. Odescalchus.

†

† Aloysius tit. S. Alexii Card. Homodeus.

† P. Cardinalis, S. Marci Otthobonus.

† Laurentius tit. S. Crisogni Card. Imperialis.

† Ego Marcellus tit. S. Stephani in M. Cælio Presb. Card. Sanctacrucius.

† Ego Jo. Baptista tit. S. Marcelli Presb. Card. Spada.

† Ego Franciscus tit. SS. Quatuor Coronatorum Presb. Card. Albitius.

† Ego Octavius tit. S. Cæcilie Presb. Card. de Aquaviva et Aragon.

† Ego Carolus tit. S. Priscæ Presb. Card. Pius.

† Ego Carolus tit. S. Eusebii Presb. Card. Gualterius.

† Ego

- | | | | |
|---|--|---|---|
| A | † Ego Flavius tit. S. Mariæ de Populo Presb. Card. Chisius. | † | D |
| | † | † | |
| | † Ego Jacobus tit. S. Pancratii Presb. Card. Franzonus. | † | |
| | † | † | |
| | † Ego Petrus tit. S. Calixti Presb. Card. Vidonus. | † | |
| | † Ego Franciscus Maria tit. S. Matthæi Presb. Card. Mancinus. | † | |
| | † | † | |
| | † | † | |
| | † Ego Nerius tit. SS. Nerei et Achillei Card. Corsinus. | † | |
| | † Ego Carolus tit. S. Anastasiæ Card. Bonellus. | † | |
| | † | † | |
| | † Ego Carolus tit. S. Susannæ Presb. Card. Carafa. | † | |
| | † Palutius SS. XII Apost. Presb. Card. de Alteriis S. R. E. Camer. | † | |
| B | † Ego Cæsar tit. S. Jo. ante Portam Latinam Presb. Card. Rasponus. | † | E |
| | † | † | |
| | † Jacobus tit. S. Mariæ de Pace Presb. Card. Ninius. | † | |
| | † Ego Julius tit. S. Martini in Montibus Presb. Card. Spinula. | † | |
| | † Ego Carolus tit. S. Mariæ de Aracæli Presb. Card. Rubertus Victorii. | † | |
| | † | † | |
| | † | † | |
| | † Ego Jacobus tit. S. Sixti Presb. Card. Rospi- gliosius. | † | |
| | † Ego Ludovicus tit. S. Sabinæ Presb. Card. Portocarrero. | † | |
| | † | † | |
| | † Ego Johannis tit. S. Bernardi Card. Bona. | † | |
| | † Ego Federicus tit. S. Augustini Presb. Card. Borromeus. | † | |
| | † Ego Camillus tit. S. Mariæ in Domnica Card. Maximus. | † | |
| C | † Ego Gaspar tit. S. Pudentianæ Presb. Card. de Carpineo. | † | F |

VISA DE CURIA S. DE PILASTRIS.
 J. G. Slutius.
 Loco † Plumbi. D. Ciampinus.
 REGISTRATA IN SECRETARIA BREVIUM.

ANNOTATA.

- a *Ad Philipp.* 2, §. 10 et XI.
 b *Vide Comment. præv.* § 2, num. 20.
 c *Actum de eo fuit in Opere nostro die v Aprilis, quo colitur.*
 d *Provia ejus fuit Ursula Ferrera; uti in Annotatis ad cap. 1, pag. 471, lit. m jam dictum fuit.*
 e *Habitum Prædicatorum induit anno 1544.*
 f *Presbyter factus est anno 1547.*
 g *Tyronum magisterium suscepit anno 1549 seu potius 1551.*
 h *Sub annum 1557.*
 i *Anno 1570 conventui S. Honulphiri: Valentino vero præfectus est anno 1575.*
 k *Colitur xxix Aprilis.*
 l *S. Vincentium levitam et martyrem, Valentia passum ac ad diem xxii Januarii Mrl. Romano inscriptum, hic puto intelligi.*
 m *Seu American.*
 n *De hoc et sequentibus America locis, quorum frequens in superioribus facta est mentio, consule Indicem Geographicum.*
 o *Ad Galatas 1, §. 10.*
 p *Colitur xv Octobris.*
 q *Colitur xxv Novembris.*
 r *Regum 4, cap. 2, §. 12.*